
Gestor - Rômulo Sá Rebelo de Araujo / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Getúlio Vargas, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WB0LGSDLPQ9QFBI0RMVPXG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Canudos
1 Quinta-feira • 5 de Setembro de 2019 • Ano  • Nº 320

Câmara Municipal de 
Canudos publica:

 
 
 Portaria n° 027/2019- Resolve Colocar na ordem do dia da Sessão 

Ordinária do dia 09 de Setembro de 2019.  



                          CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS ESTADO DA BAHIA  
                                Rua Getúlio Vargas nº03 CEP. 48.520-000 CNPJ. 04.216.533/0001-66. 
 

 
PORTARIA N° 027/2019 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Canudos, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°- Colocar na ORDEM DO DIA da Sessão Ordinária do dia 09 de 

Setembro de 2019:   

 

� Projeto de Lei nº 007/2019 (2ª discussão). 

 

Publique-se. 

 

 

Gabinete do Presidente, 05 de Setembro de 2019. 

 

 

 

 

______________________________________ 

Rômulo Sá Rebelo de Araújo 

Presidente 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Canudos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WB0LGSDLPQ9QFBI0RMVPXG

Quinta-feira
5 de Setembro de 2019
2 - Ano  - Nº 320

Portarias


		2019-09-05T09:16:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




